〇〇年〇〇月〇〇日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
[bookmark: _GoBack]
見積書送付のお願い

拝啓　早春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、何かとご配慮いただきありがとうございます。
　さて、当社ではこのたび貴社の新製品「○○○」の購入を、検討しております。
　つきましては、下記の条件で見積書を作成いただき、ご送付くださいますようお願い申しあげます。
　なお、お手数ながら4月10日（金）必着でお願い申しあげます。
　まずは、取り急ぎ書中をもちましてお願い申しあげます。
敬具

記
1． 品　名　：○○○（型名ABC－789）
2． 納入期日：20XX年7月10日（金）
3． 納入場所：当社XX工場業務部（別紙地図添付）
4． 見積価格
5． 運送条件：貴社手配
6． 問合せ先：業務部業務課 関沢雄一(電話:012-345-6789）
以上